TSD 08 SAC PHCGENIX

Wkretak dynamometryczny CONTACT

Kod producenta: 1212597

Opis produktu

Wkretak dynamometryczny, wstepnie nastawiany moment obrotowy 0,8 Nm, z
szesciokgtem 4 mm do mocowania bitéw SAC, uchwyt dwukomponentowy,
zabezpieczenie przed przetoczeniem

Dane techniczne
Wskazowki

Environmental Product Compliance

California Proposition 65 Informacje na temat California Prop. 65 mozna znalez¢ w deklaracji producenta w zaktadce ,Do
pobrania”

Wiasciwosci produktu

Typ produktu Urzadzenie dynamometryczne
Konstrukcja Szesciokat SW4

Dane przytaczeniowe

Zakres momentu obrotowego 0,8 Nm ... 0,8 Nm

Koncowka Sruba z tbem szesciokatnym
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TSD 08 SAC

Wkretak dynamometryczny

Wymiary

Szerokosé
Szerokos$¢ ostrza
Wysokos¢ ostrza
Dtugos¢

Grubo$¢ ostrza

Dane materiatu

Kolor

Materiat

37 mm
0 mm
100 mm
205 mm

0 mm

czarny

stopowa stal narzedziowa

PHCENIX
CONTACT
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